
1 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

НАГАТИНСКИЙ ЗАТОН 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 13.09.2023 № 15/11 
 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Нагатинский затон от 

28.09.2022 № 14/02 «О комиссиях 

Совета депутатов муниципального 

округа Нагатинский затон»  

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О 

контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и 

иных лиц их доходам» , Законами города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации 

местного самоуправления в городе Москве» и от 12.07.2012 № 39 «О наделении органов 

местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными 

полномочиями города Москвы», на основании п. 9 ст. 5 Устава муниципального округа 

Нагатинский затон,  с целью оптимизации работы депутатов Совета депутатов 

муниципального округа Нагатинский затон, Совет депутатов муниципального округа 

решил: 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Нагатинский затон 

от 28.09.2022 № 14/02 «О комиссиях Совета депутатов муниципального округа 

Нагатинский затон» следующие изменения: 

1.1. Приложение 3 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему 

решению; 

1.2. Приложение 4 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему 

решению; 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте Нагатинский затон   в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»: www.nzaton.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Нагатинский затон Р.Е. Винокурова. 

 

 

Глава муниципального округа 

Нагатинский затон                                                                                        Р.Е. Винокуров 

http://www.nzaton.ru/


2 

 

                                                                                                                                                             

Приложение 1 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Нагатинский затон  

от 13.09.2023 № 15/11 

 

Приложение 3  

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Нагатинский затон  

от 28.09.2022 № 14/02 

 

   

СОСТАВ КОМИССИИ  

по вопросам градостроительства, благоустройства и использования земель на 

территории муниципального округа Нагатинский затон  

 

№ 

п/п 
Ф.И.О Должность, место работы 

1.   

Винокуров  

Роман  

Евгеньевич 

Председатель комиссии, глава муниципального округа 

Нагатинский затон 

2. 

Балыков 

Дмитрий 

Евгеньевич  

Заместитель председателя, депутат Совета депутатов 

муниципального округа Нагатинский затон 

Члены комиссии 

3. 

Быкова 

Юлия 

Валерьевна  

депутат Совета депутатов муниципального округа Нагатинский 

затон 

4. 

Кундыль 

Татьяна 

Евгеньевна  

депутат Совета депутатов муниципального округа Нагатинский 

затон 

5. 

Горбунов 

Станислав 

Игоревич 

депутат Совета депутатов муниципального округа Нагатинский 

затон 

6. 

Коршунова 

Наталья 

Евгеньевна  

депутат Совета депутатов муниципального округа Нагатинский 

затон 

Технический секретарь 

7. 

Баженов 

Александр 

Владимирович 

юрисконсульт-начальник отдела аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Нагатинский затон 

 



3 

 

Приложение 2 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Нагатинский затон  

от 13.09.2023 № 15/11 

 

Приложение 4  

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Нагатинский затон  

от 28.09.2022 № 14/02 

   

 

СОСТАВ КОМИССИИ  

по вопросам реализации отдельных полномочий города Москвы  

Советом депутатов муниципального округа Нагатинский затон 

   

№  

п/п 
Ф.И.О. Должность, место работы 

1.   

Рузина 

Лидия 

Владимировна  

Председатель комиссии, депутат Совета депутатов 

муниципального округа Нагатинский затон 

2. 

Кундыль  

Татьяна 

Евгеньевна  

Заместитель председателя, депутат Совета депутатов 

муниципального округа Нагатинский затон 

Члены комиссии 

3. 

Винокуров  

Роман  

Евгеньевич 

глава муниципального округа Нагатинский затон 

4. 

Головин 

Михаил 

Сергеевич  

депутат Совета депутатов муниципального округа Нагатинский 

затон 

5. 

Быкова  

Юлия 

Валерьевна  

депутат Совета депутатов муниципального округа Нагатинский 

затон 

6. 

Горемыкин 

Михаил 

Юрьевич  

депутат Совета депутатов муниципального округа Нагатинский 

затон 

Технический секретарь 

7. 

Баженов 

Александр 

Владимирович 

юрисконсульт-начальник отдела аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Нагатинский затон 

 


